**A**D TERTIVM dicendum, quod res tica se extendit ad omnia superna da. Vnde ex eius perfectione con G statu imperfectionis huius vita non perfecēt per modum habitus, sed imp dum cuiusdam passionis: sed dominus extendit ad cognitionem quandam scilicet vocum humanarum. Et idem imperfectioni huius vita, quōd postea liter habeatur.

**A**D QUARTVM dicendum, quod in sermonum potest reduci ad dominum, quantum scilicet mens illuminatur in domum, & exponentum quācumque lumen obsecra sive propter diffractionem, sive etiam propter opacitas quae proferuntur, sive etiam propones rerum adhibitas, secundum illud diti de te, quōd polis obscura intenta dissoluere. Vnde interpretatio in potior, quām donum linguarum, non quod Apostolus dicit 1. ad Corinth. 14. qui prophetat, quām qui loquitur linguis interpretetur. Postponitur autem monum dono linguarum: quia etiam tandem diuersa linguarum generantur monum se extendit.

**Q V A E S T O C L X X V I I**

De gratia gratis data, que consistit in sermone, in duos articulos dividit.

**D**EINDE considerandum est de gratia gratis data; quāc consitit in sermone, de qua dicit Apostolus 1. ad Cor. 12. Alij datur per suum sermo sapientia, alijs sermo sciencia.

E t circa hoc queruntur duo. **P**rimo, Vtrum in sermone consistat aliqua gratia gratis data, **S**ecundo, Quib⁹ hec grācē cōpetat.

**A**RTICULVS PRIMVS.

¶ trun in sermone consistat aliqua gratia gratis data.

**A**D PRIMVM sic proceditur. **V**idetur, quōd in sermone non consistat aliqua gratia gratis data. Gratiā enim datur ad quod excedit facultatem naturae: sed ex naturali ratione adiuncta est ars Rhetorica, per quā aliquis potest